Ta6auua HapylmIeHnil pexKUMa MPEeKPAIeH sl OTHsI 110 COCTOSTHUIO Ha 25 sinBaps 2021 roxa’

MectopacnoJio:xxeane CMM

kamepa CMM B H. 1. Yepmaibik
(TIOIKOHTPOJIBHEII IPABUTENBCTBY,
77 xM k 1O ot JloHenka)

H. 1. BacuneBka (HEMOAKOHTPOIBHBII
npaBurtenscTBy, 20 kM Kk C ot JloHenka)

okoJ0 1 kM K B ot H. 1. ['ostbMOBCKHit
(HeMOKOHTPOIIBHBIN PABUTENBCTBY,

49 xm k CB ot loHerka)

okoso 1 kM k CC3 ot H. 1. ['panuTHOE

(TIOIKOHTPOJIBHBII MIPABUTEIIBCTBY,
60 kM k O ot [loHenka)

IOr0-BOCTOYHAS! OKpauHa

H. 1. 30510T0€E-5 (MUXaIOBKA;
HETO/IKOHTPOJIbHBII NPABUTEIBCTBY,
61 kM k 3 ot Jlyrancka)

BOCTOYHAs OKpaKHa H. I1. 30710T0e-2
(KapOoHUT; MOAKOHTPOIBHBIH
MIPaBHUTENLCTBY, 62 KM K 3 OT
Jlyrancka)

Paccrosinue u
HanpasJieHHe
4-6 xm k FOIOB

4-6 xm k IOIOB

3-5kmk B

3-5kmk B

3-5kmk B

3-5kmk B

2-3 kMK 3

5-7 km k FOIOB

1,5-2xmk C

1,5-2xmk C

1,5-2xmk C

1,5-2xmk C

2-3kmk CC3

1,5-2,5 xm xk CB

1,5-2,5 xm xk CB

5-6 km k IOB

3-4 xm k O3

Crniocod
3auKCHpoBaa

3aHKCHpOBana
CIIBILIIAITH
CIIBILIIAITH
CIIBIIIATH

CJIbILIAJIA

CJIbILIAJIA

ClIpIIaan

ClIpIIrajn

ClIpIrajin

ClIpIIaan

ClIpIIIajin

ClIpIIIaan

CJIbILIAJIA

CJIbILIAJIA

CJIbILIAJIA

CJIbILIAJIA

K-Bo Hao6awaenus

4
3

30

15

21

10

-9.

Onucanue

H/J1 6oenpunac | KO3-CB
H/[ 6oenpunac | FO3-CB

ouepeap

B3pBIB

BBICTPEI

odyepeab

B3DBIB

B3pbIB

BEICTpEI

BEICTpEI

B3pBIB

ouepeap

B3pBIB

B3DBIB

BBICTPEI

B3DBIB

odyepeab

HEONPEACICHHOI'O ITPOUCXOKIACHUA

HEOIIPEACTICHHOT'O IIPOUCXOKIACHUA

HEONPEACICHHOI'O ITPOUCXOKIACHUA

TI0 OLIHKE, 3a IpeJeNaMy yJacTKa
pa3BeieHUs

TI0 OIICHKE, 3a IpeJeNaMy yJacTKa
pa3BeieHUs

HEOTIPe/IEIEHHOr0 IPOHCXOXKICHUS
(Tmo omeHKe, 3a MpeJenaMy yJacTKa
pa3BesieHus)

II0 OLICHKE, 3a IpeJeNaMy yJacTKa
pa3BeieHUs

HEOIIPeIeICHHOTO IPOHCXOXKICHHS
(1o omeHKe, 3a MpeenaMy yJacTKa
pa3BeseHus)

HEOIIPEeIeICHHOTO IPOHCXOXKICHHUS
(1o oleHKe, 3a NpeJieNaMy yJacTKa
pa3BeleHus)

110 OLIEHKE, 3a IpeJieNaMy yJacTKa
pa3BesieHus]

HEOIIPEeIeICHHOTO IPOHCXOXKICHHUS
(1o olleHKe, 3a NpeJieNaMy yJacTKa
pa3BeleHus)

110 OLIEHKE, 3a NpeJieNaMHy yJacTKa
pa3BeieHUs

Boopy:xenne
H/JL
H/

KPYHMHOKaIMOEepHbIi
yJaemMerT

H/I

CTPEIIKOBOE OPYKHE

KPYyHMHOKaIMOEepHbIi
yJaemMerT

H/

H/I

CTPENKOBOE OPYKHE

CTPENKOBOE OPYKHE

H/

KPYITHOKaTHOCPHBII
ITyJIeMeT

H/I

H/

CTPEIIKOBOE OPYKHE

H/

KPYyHMHOKaIMOEepHbIi
yJaemMerT

°B Tabnuie yka3aHbl HCKIIOUUTENBHO T€ MHIUACHTHI, KOTOPhIE HAONIONATENM BHICIHU/CIBILIATIN JIMIHO JTUOO
Ob1H 3apukcupoBanbl Kamepamu CMM, a Takxke Te City4an, KoTopble MUCCHSI OIICHUBAET KaK YISHHS ¢ 00eBOI
CTpeNL00H, KOHTPOJIUPYEMBIE ITOAPBIBBI U T. T. YKa3aHHBIC AETAlIH, a UMEHHO: PacCTOSIHUE, HAPaBJICHHE, THIT
OpY)XHsSI M T. ., OCHOBaHbl Ha OIICHKAaX, CJCIAHHBIX HAONIOAATENSIMH Ha MeCTaX W CIEIUAINCTAMHU II0
TEXHUYECKOMY MOHHUTOPHUHTY, M HEOOSI3aTENIbHO BCETNa SBISAIOTCSA TOYHBIMH. Hanmuch «HeT manHbx» (H/JT)
o3Hauaer, uto CMM He cMoria noATBepAUTh HMHGOPMAIMIO W3-32 PACCTOSIHHSA, IOTOJHBIX YCIOBHM, IO
TEXHUYECKUM W/Win ApyruM mpuumHaM. OIHH U Te ke camble, 0 oneHke CMM, HapymieHHus pexumMa
npeKpalleHust OTHs, 3a()UKCUPOBAHHBIC TAPAIICIFHO HECKOJIBKUMU MATPYIIIMU WM KaMEpaMU, OTPAKAIOTCS B
TabIHUIIe TOIBKO OJTUH pas.

JlaTa, Bpemst
24.01, 21:46
24.01, 22:35

25.01,
10:45-10:50
25.01,
10:45-10:50
25.01,
10:45-10:50
25.01,
10:58-11:00

25.01, 11:56

25.01, 11:33

25.01,
12:59-13:09
25.01,
12:59-13:09

25.01,
12:59-13:09

25.01,
12:59-13:09

25.01,
12:59-13:09

25.01,
13:23-13:30

25.01,
13:23-13:30

25.01, 13:26

25.01,
13:30-13:50



